



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 541 488  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)  
Foretaksnavn: JV VEDECI ANS  
Forretningsadresse: c/o Veidekke Entreprenør AS  
Skabos vei 4  
0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Lislevand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Ordinære driftsinntekter	2	20 183 000	191 602 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 183 000</b>	<b>191 602 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		11 186 000	84 520 000
Materialkostnader		-24 944 000	-61 394 000
Lønnskostnader	3	7 823 000	27 009 000
Avskrivninger	5	98 000	822 000
Andre driftskostnader	3	10 984 000	40 830 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 147 000</b>	<b>91 788 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 036 000</b>	<b>99 815 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente-/finansinntekter	4	10 654 000	1 201 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 654 000</b>	<b>1 201 000</b>
Rente-/finanskostnader	4	1 592 000	34 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 592 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 061 000</b>	<b>1 167 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 098 000</b>	<b>100 981 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 098 000</b>	<b>100 981 000</b>
<b>Årsresultat</b>	7, 8	<b>24 098 000</b>	<b>100 981 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>24 098 000</b>	<b>100 981 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>24 098 000</b>	<b>100 981 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		24 098 000	100 981 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		24 098 000	100 981 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og utstyr	5		1 222 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>1 222 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 222 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9	1 440 000	45 564 000
Andre kortsiktige fordringer		25 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 465 000</b>	<b>45 564 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter			124 000
<b>Sum investeringer</b>			<b>124 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		4 123 000	36 982 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 123 000</b>	<b>36 982 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 588 000</b>	<b>82 671 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 588 000</b>	<b>83 893 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	3 545 000	36 016 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 545 000</b>	<b>36 016 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 545 000</b>	<b>36 016 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9, 10	1 043 000	32 335 000
Skyldig offentlige avgifter			10 135 000
Annen kortsiktig gjeld	9	1 000 000	5 407 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 043 000</b>	<b>47 877 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 043 000</b>	<b>47 877 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 588 000</b>	<b>83 893 000</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## Årsberetning 2020 - JV VEIDEC ANS

### Generelt

JV Veidec ANS ble stiftet 13. juni 2015, og er et arbeidsfellesskap med følgende deltakere:

Deme Environmental Contractors NV (DEC NV)	org. nr. 912 196 569	(Belgia)	50 %
Veidekke Entreprenør AS	org. nr. 984 024 290	(Norge)	50 %

Hver av partene stiller kapasitet og kompetanse til disposisjon for å utføre miljøopprydding for Esso Norge AS etter mange års oljeraffinerivirksomhet på Vallø utenfor Tønsberg. Oppryddingen av svært forurensede områder omfattet forsiktig graving, utsortering av gjenbruksmasser, prøvetaking, analyse, klassifisering og behandling av farlig avfall samt kontroll på utslipp til sjø og luft. De forurensede massene ble sendt til godkjente mottakssteder, enten til ressursutnyttelse i sementovner eller deponier. Område ble tilbakefyllet med rene masser. Enheten har adresse hos Veidekke Entreprenør AS i Oslo som også er regnskapsfører. Prosjektet ble avsluttet i 2020.

### Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for prosjektet og inngåtte bindende avtaler. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling. I 2020 var JV Veidec ANS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 23 159 (TNOK 64 976 i 2019), totale investeringer på TNK 550 (TNOK 0 i 2019) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK -56 568 i 2020 (TNOK -49 836 i 2019). Dette ga en netto negativ endring i likvide midler på TNOK -32 859 i 2020 (TNOK 15 139 i 2019). Virksomheten går med overskudd og selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Deltakerne i samarbeidet er alle solide virksomheter med god økonomi.

I starten av 2020 hadde korona-viruset bredt om seg, og utbruddet er i skrivende stund definert som en pandemi. Dette har ikke påvirket selskapet siden produksjonen var avsluttet i første kvartal 2020, og prosjektet er overlevert til byggherren.

Planen videre er å avslutte selskapet så raskt garantiansvaret tillater. Om mulig innen utgangen av fjerde kvartal 2021.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen egne ansatte, men leier inn alt personell hovedsakelig fra de deltagende selskapene. Esso Norge AS satte strenge krav knyttet til HMS- og miljørisiko i prosjektet, og en meget omfattende opplæring og metodikk ble etablert og ble aktivt brukt for å ivareta sikkerheten for alle som jobbet for selskapet. Dette bygger på den beste kompetansen fra begge deltagende selskaper. Det har ikke vært noen personskader i 2020.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.



### Ytre miljø

JV Veidec ANS' miljømål var å fullføre oppgaven med miljøopprydding på Vallø utenfor Tønsberg i henhold til pålegg fra Miljødirektoratet av 12. september 2013 og gjeldende lover og regler når det gjelder det ytre miljø. Dette er nå oppnådd. I tillegg til dette var det stillet strenge miljøkrav fra kunden, Esso Norge AS, som på flere områder gikk utover gjeldende norsk lovverk. Selskapet tilbydde kunden de beste miljøløsningene og arbeider også aktivt for å redusere miljøbelastningene internt. JV Veidec ANS oppnådde også disse målene.

### Eierforhold og disponering av resultat

Enheden har ingen innskutt kapital, men er 100 % eid av aktive deltakere. Enheden ledes av en styringsgruppe som består av representanter fra hver av deltakerne. Årets overskudd på TNOK 24 098 skal fordeles til deltakerne.

Oslo, 25.03.2021

\_\_\_\_\_  
Roar Tverå  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Deme Environmental Contractors NV (DEC NV)  
Deltaker

\_\_\_\_\_  
Veidekke Entreprenør AS  
Deltaker



## RESULTATREGNSKAP

JV VEIDEC ANS

(alle beløp i hele 1 000)

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Ordinære driftsinntekter	2	20 183	191 602
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>20 183</b>	<b>191 602</b>
Materialkostnader		-24 944	-61 394
Underentreprenører		11 186	84 520
Lønnskostnader	3	7 823	27 009
Avskrivninger	5	98	822
Andre driftskostnader	3	10 984	40 830
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 147</b>	<b>91 788</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 036</b>	<b>99 815</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Rente-/finansinntekter	4	10 654	1 201
Rente-/finanskostnader	4	-1 592	-34
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>9 061</b>	<b>1 167</b>
Resultat før skattekostnad		24 098	100 981
<b>Resultat</b>		<b>24 098</b>	<b>100 981</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7, 8</b>	<b>24 098</b>	<b>100 981</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		24 098	100 981
<b>Sum overføringer</b>		<b>24 098</b>	<b>100 981</b>

JV VEIDEC ANS

SIDE 4



## BALANSE

JV VEIDEC ANS

(alle beløp i hele 1 000)

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og utstyr	5	0	1 222
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 222</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 222</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	6, 9	1 440	45 564
Andre kortsiktige fordringer		25	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 465</b>	<b>45 564</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Andre finansielle instrumenter		0	124
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>124</b>
Bankinnskudd		4 123	36 982
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 588</b>	<b>82 671</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 588</b>	<b>83 893</b>

JV VEIDEC ANS

SIDE 5



## BALANSE

JV VEIDEC ANS

(alle beløp i hele 1000)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	8	3 545	36 016
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 545</b>	<b>36 016</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 545</b>	<b>36 016</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	9, 10	1 043	32 335
Skyldig offentlige avgifter		0	10 135
Annen kortsiktig gjeld	9	1 000	5 407
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 043</b>	<b>47 877</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 043</b>	<b>47 877</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 588</b>	<b>83 893</b>

Oslo, 25.03.2021  
JV VEIDEC ANS

Roar Tverå  
Daglig leder

  
Deme Environmental Contractors NV (DEC NV)  
Deltaker

Veidekke Entreprenør AS  
Deltaker



### JV Veidec ANS

### Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
(kr 1 000)		
Operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	24 098	100 981
Betalt skatt	0	0
Avskrivninger	98	822
Gevinst/tap ved salg av varige driftsmiddel	574	0
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>24 770</b>	<b>101 804</b>
Endring kundefordringer	44 124	27 735
Endring skyldig offentlige avgifter	-10 036	4 050
Endring leverandørgjeld	-31 292	-42 975
Endring kortsiktig gjeld	-4 407	-25 638
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>23 159</b>	<b>64 976</b>
Investeringsaktiviteter		
Kjøp av varige driftsmidler	0	0
Salg av varige driftsmidler	550	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>550</b>	<b>0</b>
Finansieringsaktiviteter		
Opptak langsiktig lån	0	0
Utbetalt til deltakerne	-56 568	-49 836
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-56 568</b>	<b>-49 836</b>
<b>SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)</b>	<b>-32 859</b>	<b>-15 139</b>
Likvide midler pr. 1. januar	36 982	21 843
Endring likvide midler	-32 859	15 139
<b>Likvide midler pr. 31. desember</b>	<b>4 123</b>	<b>36 982</b>



## **JV Veidec ANS**

### **Noter til årsregnskapet 2020**

(alle tall i hele 1 000)

#### **Note 1 Generell informasjon**

JV Veidec ANS ble dannet 2015 som et arbeidsfellesskap mellom to parter. Prosjektdeltakerne er Veidekke Entreprenør AS og Deme Environmental Contractors (DEC NV). Enheten har i oppdrag å utføre et prosjekt for Esso Norge AS om gjennomføring av miljøsanering av Exxon`s eiendom hvor det tidligere har vært drevet oljeraffineringsvirksomhet (syrebek og oljeforurenset grunn/sedimenter) beliggende på Vallø i Norge. Se årsberetningen for nærmere omtale av prosjektet.

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### **Prosjekter**

For prosjekter anvendes det i hovedsak løpende inntektsføring basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at inntektsføring skjer i takt med utførelsen av arbeidet basert på fullføringsgrad. I oppfølgingen av prosjektet fokuseres det på forventet sluttresultat, og resultat pr. dato er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad.

Tilleggskrav og omtvistede beløp inntektsføres normalt ikke før det er oppnådd enighet eller det foreligger en rettskraftig dom. Imidlertid inntektsføres en andel av kravet dersom forventet utfall har sannsynlighetsovervekt. Det foretas avsetning for reklamasjonsarbeid basert på historiske erfaringer og identifiserte risikoforhold. Garantitiden er normalt fra tre til fem år.

#### **Selskapsform**

Enheten er et ansvarlig selskap, og de enkelte deltakerne innarbeider sin andel av virksomheten i egne regnskap etter bruttometoden. Det innebærer at andelen av hver regnskapslinje innarbeides forholdsmessig i resultatregnskap og balanse hos eierne.

Et arbeidsfellesskap er et samarbeid mellom flere parter som deler risikoen i prosjektet, fortjeneste eller tap. Virksomheten kontrolleres av deltakerne i fellesskap, regulert gjennom en avtale. Det kreves enstemmighet i viktige beslutninger.

#### **Lønn og pensjoner**

Alle deltakerne bidrar med arbeidskraft til gjennomføringen av prosjektet. De enkelte ansatte er ansatt i de deltagende enhetene og mottar lønn med videre i henhold til betingelsene i selskapet hvor de er ansatt. Alle deltakerne har tilhørighet i EU/EØS-området og omfattes av reglene for arbeid i et felles arbeidsmarked.

#### **Skatter**

Skattekostnad består av endring i utsatt skatt og betalbar skatt. På grunn av selskapsformen utlignes skatt hos deltakerne, og skattegrunnlaget tas med i deltakernes respektive regnskap i henhold til eierandel.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler er maskiner og utstyr inkludert brakker. Selskapet regnskapsfører varige driftsmidler til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Øvrige reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres fortløpende.

#### **Valuta og bankinnskudd**

Regnskapet er avlagt i norske kroner (NOK). Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutadifferanser inngår i finansinntekter og finanskostnader. Bankinnskudd består både av valutakonto og konti i NOK. Enheten har ingen ansatte og derfor ingen bundne midler på skattetrekkskonto.



## JV Veidec ANS

### Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

#### Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld som knytter seg til produksjonen klassifiseres som kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for tapsavsetninger. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er oppført til balansedagens kurs.

#### Driftsbeholdninger

Driftsbeholdninger består av materialer, reservedeler, småutstyr med videre og inngår i prosjektvurderingene. Driftsbeholdninger er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Betingete utfall

Selskapet anvender løpende inntektsføring av prosjekter, noe som medfører usikkerhet, i det man baserer seg på estimater og vurderinger. For prosjekter under utførelse er det usikkerhet knyttet til framdrift på igangværende arbeid, tvister, gjenværende arbeid med videre. Faktisk resultat kan derfor avvike fra forventet resultat. Andre poster som påvirkes av estimater er antatt brukstid for driftsmidler og utnyttelse av utsatt skattefordel.

#### Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde/sted	2020	2019
Arbeid med miljøopprydding på Vallø	20 183	191 602

All produksjon foregår i Norge.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn mv. ansatte i deltakende enheter	4 296	9 249
Innleid personell forøvrig	3 527	17 760
<b>Sum</b>	<b>7 823</b>	<b>27 009</b>

Enheten har ingen egne ansatte og derfor ikke krav til pensjonsordning. Enheten ledes av en styringsgruppe hvor alle deltakende enheter er representert. Ingen medlemmer av denne gruppen har mottatt lån, godtgjørelser eller andre ytelser direkte fra enheten.

#### REVISOR

Det er påløpt revisjonshonorar med TNOK 42 i regnskapet for 2020.



## JV Veidec ANS

### Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

#### ----- Note 4-Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader -----

##### FINANSINNTEKTER

	2020	2019
Renteinntekt	47	239
Realisert valutagevinst	10 607	962
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>10 654</b>	<b>1 201</b>

##### FINANSKOSTNADER

	2020	2019
Rentekostnad	13	9
Annen finanskostnad	1 579	25
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 592</b>	<b>34</b>

#### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	4 676	4 676
- Avgang anleggsmidler	4 676	4 676
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	3 454	3 454
+ Årets ordinære avskrivninger	98	98
- Avgang avskrivning	3 552	3 552
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bokført verdi 01.01.20	1 222	1 222
- Avgang i året	1 124	1 124
- Årets avskrivning og nedskrivning	98	98
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Økonomisk levetid	0-5 år	

Varige driftsmidler avskrives lineært.



## JV Veidec ANS Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

### Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Ordinære kundefordringer	375	45 564
Opptjent, ikke fakturerte kundefordringer	1 065	0
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>1 440</b>	<b>45 564</b>

Opptjent inntekt som ikke er fakturert og fakturert inntekt som ikke er opptjent føres som kundefordringer. Dersom posten fakturert ikke opptjent er større enn kundefordringer på prosjektet, føres det overskytende som forskudd fra kunder.

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	24 098	100 981
Permanente forskjeller	0	236
Endring i midlertidige forskjeller	327 038	-145 771
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>351 136</b>	<b>-44 554</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-971	-541	429
Tilvirkningskontrakter	0	325 609	325 609
Avsetninger mv	-1 000	0	1 000
<b>Sum</b>	<b>-1 971</b>	<b>325 068</b>	<b>327 038</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Effekt av endring av skattesats</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	



## JV Veidec ANS Noter til årsregnskapet 2020

(alle tall i hele 1 000)

### Note 8 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	0	36 016	36 016
Årets resultat	0	24 098	24 098
Utbetaling til deltakerne	0	-56 568	-56 568
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>3 545</b>	<b>3 545</b>

### DELTAKERE

Navn	Land	Org.nr.	Andel
Deme Environmental Contractors NV (DEC NV)	Belgia	912 196 569	50 %
Veidekke Entreprenør AS	Norge	984 024 290	50 %

### Note 9 Mellomværende med deltakerne

Enheten har transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner gjelder ordinær drift relatert til selskapets byggeprosjekt.

Leverandørgjeld	2020	2019
Deme Environmental Contractors NV (DEC NV)	0	2 343
Veidekke Entreprenør AS	0	1 365
Veidekke Industri AS	0	558

Kundefordringer	2020	2019
Deme Environmental Contractors NV (DEC NV)	375	0

### Note 10 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Eksterne finansinstitusjoner har stilt garantier på selskapets vegne overfor byggherrer med til sammen NOK 36,4 millioner.